
Zarządzenie Nr 66.2022 
Wójta Gminy Rząśnik 

z dnia 28 Października 2022 roku

w sprawie przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2022 roku

Na podstawie art.37 ust.lpkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póz. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Podaję do publicznej wiadomości informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rząśnik 
na koniec III kwartału 2022 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Informacja, o której w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni i opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022 roku.

łodzie* ski



Załącznik do Zarządzenia Nr 66.2022
Wójta Gminy Rząśnik z dnia 28 Października 2022roku

Informacja z wykonania budżetu Gminy Rząśnik na koniec III kwartału 2022 roku

Uchwalony przez Radę Gminy Rząśnik budżet na rok 2022 po zmianach na dzień 30 września 
2022r. wynosi:
- po stronie dochodów 39 167 674,51zł, w tym dochody bieżące 37 584 900,13zł, dochody 

majątkowe 1 582 774,38zł,
- po stronie wydatków 43 399 911,88zł, w tym wydatki bieżące 36 912 016,97zł, wydatki 

majątkowe 6 487 894,91zł.

Ustalono deficyt w kwocie - 4 232 237,37zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z: zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o 
finansach publicznych w kwocie 1 232 237,37zł i wolnymi środkami, o których mowa w 
art.217 u.o.f.p. w kwocie 1 000 000,00zł. Ustalono przychody budżetu w wysokości 
4 932 237,37zł z tytułu: zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 
2 000 000,00zł, niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt.8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 232 237,37zł i wolnych środków w kwocie 
1 700 000,00zł. Ustalono rozchody budżetu w kwocie 700 000,00zł, z tytułu wykupu 
obligacji komunalnych.

Wykonany budżet za III kwartał 2022 roku zamknął się wynikiem dodatnim w kwocie 
3 055 133,23zł.
Dochody wykonano w kwocie 34 388 420,88zł, co stanowi 87,80% w stosunku do planu, 
w tym bieżące 33 219 646,50zł, dochody majątkowe 1 168 774,38zł. Wydatki zrealizowano 
ogółem w wysokości 31 333 287,65zł, co stanowi 72,20% w stosunku do planu, w tym 
wydatki bieżące 27 563 934,35zł, majątkowe 3 769 353,30zł. Do 30 września 2022 zgodnie z 
harmonogramami płatności Gmina nie spłacała długu. Stan zadłużenia gminy na dzień 30 
września 2022r. Wynosi 6 200 000,00zł, Na dług gminy składa się wykup obligacji 
komunalnych w kwocie 6 200 000,00zł.

W III kwartale 2022 roku Gmina nie udzielała poręczeń i gwarancji i nie umarzała 
nieopodatkowanych należności budżetowych


